

உலகப் புலிகள் நாளையொட்டி மாண்புமிகு தமிழ்நாடு முதலமைச்சர்
திரு. மு.க.ஸ்டாலின் அவர்கள் சமூக வலைதளங்களில்
வெளியிட்டுள்ள செய்தி

உலகப் புலிகள் நாளில், சிறப்புமிகு உயிரினமான நம் புலிகளின் பாதுகாப்புக்காகக் குரல் கொடுப்போம்! அருகிவரும் உயிரினமான புலிகளைக் காப்பதற்கான தமிழ்நாடு அரசின் உறுதியான முயற்சிகள் மிகச்சிறந்த முடிவுகளை அளித்துள்ளது. 2018-ஆம் ஆண்டில் 264 ஆக இருந்த புலிகளின் எண்ணிக்கை 2022-இல் 306 ஆக உயர்ந்துள்ளது. நாம் அனைவரும் இணைந்து கானகத்தில் புலிகளின் இடத்தைப் பேணிக் காத்து, அவற்றின் அழகைப் போற்றுவோம்!

On International Tiger Day, let's roar for the preservation of our magnificent tigers! Tamil Nadu's commitment to safeguarding these endangered species has yielded remarkable results. From 264 tigers in 2018 to 306 in 2022, their population is on the rise! Together, we can secure their place in the wild and cherish their timeless beauty.

வெளியீடு: இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத்துறை, சென்னை-9

அரசின் செய்திகளை உடனுக்குடன் தெரிந்துகொள்ள :



tndiprnews



tndipr



tndipr



TN DIPR



www.dipr.tn.gov.in